
ISSN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
l

Katowice, dnia 29 czerwca 1991 r. Nr 7

Treść:
Poz:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY

1C8 — Nr 88/91 z dnia 11 czerwca 1991 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wy- 103 
borczym nr 1 w Czechowicach-Dziedzicach

109 — Nr 89/91 z dnia 11 czerwca 1991 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wy- 103
borczym nr 15 w Siewierzu

DECYZJE WOJEWODY

110 — Decyzja nr PR-XI-6033/6/5/91 z dnia 27 czerwca 1991 r. w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne 104
w sezonie hodowlanym 1991

UCHWAŁY RAD

111 — Uchwała nr 55/91 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 15 lutego 1991 r. w sprawie miejscowych planów za- 105
gospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa

112 — Uchwała nr XIII/46/91 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 29 kwietnia 1991 w sprawie przedłu- 105
żenią ważności obowiązywania planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Łaziska Górne

113 — Uchwała nr IX/99/91 Rady Miejskiej w Tychach z_ dnia 16 maja 1991 w sprawie oceny aktualności miej- 106
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Tychy, w granicach administracyjnych 
obowiązujących do dnia 1 kwietnia 1991 r. zatwierdzonego przez Wojewódzką Radę Narodową w Katowi­
cach uchwałą nr XXI/74/79 z dnia 30 czerwca 1976 r.

114 —Uchwała nr XVI/86/91 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 23 maja 1991 r. w sprawie uchwalenia aktuali- 106
zacji perspektywicznego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Libiąż

115 — Uchwała nr XIII/151/91 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 26 marca 1991 r. w sprawie przyjęcia Statutu 107
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego.

116 — Uchwała nr XIII/151/91 Rady M.asta Jastrzębie Zdrój z dnia 26 marca 1991 r. w sprawie przyjęcia Sta- 109
tutu Międzygminnego Związku Ciepłowniczego.

117 — Uchwała nr 79/XIII/90 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 13 grudnia 1990 r. w sprawie aktów prawa 111
miejscowego (przepisów gminnych) wydanych przed dniem 27 maja 1990 r. obowiązujących na terenie 
miasta Ruda Śląską.

118 — Uchwała nr 125/XV/91 Rady Miasta Rybnika z dnia 20 marca 1991 r. w sprawie przedłużenia ważności 112
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego.

OBWIESZCZENIA

119 — Wojewody Katowickiego z dnia 2 kwietnia 1991 r. w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania poro- 112 
zumień o powierzeniu niektórych zadań należących do właściwości rejonowych organów rządowej admini- 
stacji ogólnej organom gmin



Str. 102 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

120 —■ Wojewody Katowickiego z dnia 5 kwietnia 1991 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miejskiemu w Sie- 112
mianowicach Śląskich zadań związanych z gromadzeniem i prowadzeniem wojewódzkiego zasobu geo­
dezyjnego i kartograficznego

121 — Wojewody Katowickiego z dnia 5 kwietnia 1991 r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z dziedzi- 112
ny aglomelioracji należących do właściwości rejonowych organów rządoiyej administracji ogólnej — Wo­
jewódzkiemu Zarządowi Inwestycji Rolniczych w Katowicach

122 —• Wojewody Katowickiego z dnia 30 kwietnia 1991 r. w sprawie odwołania oświadczenia Burmistrza Miasta 113
Olkusza o wypowiedzeniu porozumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. z kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Olkuszu

123 — Wojewody Katowickiego z dnia 10 maja 1991 r. w sprawie sprostowania błędu w tekście rozporządzenia 113
Wojewody Nr 38/91 z dn. 5 marca 1991 r. dot. ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholo­
wych zawierających 4,5% alkoholu. i

124 — Wojewody Katowickiego z dnia ,17 czerwca 1991 r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z dzie- 113
dżiny aglomelioracji należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Tychach — Wojewódz­
kiemu Zarządowi Inwestycji Rolniczych w Katowicach.

125 — Wojewody Katowickiego z dnia 28 czerwca 1991 r. w sprawie wypowiedzenia przez Kierowników urzę- 114
dów rejonowych w Olkuszu i Rybniku porozumień zawartych w dniu 27 sierpnia 1990 r. z zarządami 
gmin oraz Wojewódzkim Biurem Geodezji i Terenów Rolnych w części dot. gospodarki gruntami stano­
wiącymi własność Skarbu Państwa i wywłaszczania nieruchomości.

126 i— Wojewody Katowickiego z dnia 28 czerwca 1991 w sprawie przedłużenia porozumienia zawartego pomię- H4
dzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarządem Miejskim w Siewierzu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 103

poz. 108

ZARZĄDZENIE NR 88/91 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 11 czerwca 1991 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w 
okręgu wyborczym nr 1 Czechowicach-Dziedzicach.

Na podstawie art. 111 ustawyz dnia 8 marca 1990 roku 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 z 1990 r. 
poz. 96) w związku z uchwałą nr XIII/75/91 Rady Miej­
skiej w Czechowicach Dziedzicach z dnia 16 kwietnia 1991 r. 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miej­

skiej w Czechowicach-Dziedzicach w okręgu wyborczym 
nr 1.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 14 lipca 

1991 r.
§ 3

Ustalam terminarz czynności przygotowawczych do prze­
prowadzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu załącz­
nika do nin. zarządzenia.

§ 4
Wybory uzupełniające przeprowadza się w oparciu o prze­

pisy ustawy z dnia 8 marca 1990 roku — Ordynacja Wy­
borcza do rad gmin.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

Załącznik do
zarządzenia nr 88/81 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 11 czerwca 1991 roku

TERMINARZ
czynności przygotowawczych dla wyborów uzupełniających 

do samorządu terytorialnego (kalendarz wyborczy)

Termin Przed miot

14 czerwca Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Katowickiego Zarządzenia Wojewo­
dy Katowickiego w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających.

17 czerwca Podanie' do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie w formie ■ obwieszczeń:
— wyciągu z Zarządzenia Wojewody Kato­

wickiego w sprawió przeprowadzenia wy­
borów uzupełniających,

Termin Przedmiot

— wyciągu z Zarządzenia Wojewódzkiego Ko­
misarza Wyborczego w sprawie ustalenia 
granic i numerów okręgów wyborczych 
dla wyboru radnych,

— wyciągu z Obwieszczenia Terytorialnej Ko­
misji Wyborczej w sprawie utworzenia 
obwodów głosowania.

20 czerwca Powołanie Terytorialnej Komisji Wyborczej.
28 czerwca Zgłoszenie kandydatów na radnych do Tery­

torialnej Komisji Wyborczej.
2 lipca Powołanie obowodowej komisji wyborczej.
3 lipca Wyłożenie spisu wyborców do publicznego 

wglądu.
6 lipca Podanie do publicznej wiadomości Obwiesz­

czenia Terytorialnej Komisji Wyborczej z 
danymi o zgłoszonych kandydatach na rad­
nych.

14 lipca Dzień wyborów.

poz. 109

ZARZĄDZENIE NR 89/91 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 11 czerwca 1991 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w 
okręgu wyborczym nr 15 w Siewierzu.

, I
Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 z 1990 r., 
poz. 96) w związku z uchwałą nr XII/57/91 Rady Miejskiej 
w Siewierzu z dnia 30 kwietnia 1991 r. w sprawie wygaś­
nięcia mandatu radnego

zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miej­

skiej w Siewierzu w okręgu wyborczym nr 15.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 14 

lipca 1991 r.
§ 3

Ustalam terminarz czynności przygotowawczych do prze­
prowadzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu załącz­
nika do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Wybory uzupełniające przeprowadza się w oparciu o prze­

pisy ustawy z dnia 8 marca 1990 roku — Ordynacja Wy­
borcza do rad gmin.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech



Str. 104 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

czynności przygotowawczych dla wyborów uzupełniających 
do samorządu terytorialnego (kalendarz wyborczy)

Termin Przedmiot

14 czerwca Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Katowickiego Zarządzenia Wojewo­
dy Katowickiego w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających.

17 czerwca Podanie do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie w formie obwieszczeń:
— wyciągu z Zarządzenia Wojewody Kato­

wickiego w sprawie przeprowadzenia wy­
borów uzupełniających,

— wyciągu z Zarządzenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w sprawie ustale­
nia granic i numerów okręgów wyborczych 
dla wyboru radnych,

— wyciągu z Obwieszczenia Terytorialnej 
Komisji Wyborczej w sprawie utworzenia 
obwodów głosowania.

20 czerwca Powołanie Terytorialnej Komisji Wyborczej.
28 czerwca Zgłoszenie kandydatów na radnych do Tery­

torialnej Komisji Wyborczej.
2 lipca Powołanie obwodowej komisji wyborczej.

Załącznik do zarządzenia 
Wojewody Katowickiego nr 89/91 
z dnia 11 czerwca 1991 r.

TERMINARZ

Termin Przedmiot

3 lipca Wyłożenie spisu wyborców do publicznego 
wglądu.

6 lipca Podanie do publicznej wiadomości Obwiesz­
czenia Terytorialnej Komisji Wyborczej z da­
nymi o zgłoszopych kandydatach na radnych.

14 lipca Dzień wyborów.

poz. 110

DECYZJA NR PR-XI-6033/6/5/91
z dnia 27 czerwca 1991 r.

w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne w sezonie ho­
dowlanym 1991 roku.

Działając na podstawie zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 10 lutego 1975 r. w sprawie uznania pasiek za za­
rodowe i reprodukcyjne (MP Nr 6/75 poz. 36) oraz instruk­
cji wykonawczej z dnia 12 maja 1975 r. i zmian do w/w in­
strukcji z dnia 30 kwietnia 1976 r. wydanych w tej sprawie,, 
po dokonaniu lustracji piasiek i rozpatrzeniu wniosku Okrę­
gowej Stacji Hodowli Zwierząt w Katowicach znak ps 
4501/13/91

postanawiam co następuje:

1. Uznać pasieki niżej wymienionych hodowców za repro­
dukcyjne w sezonie hodowlanym 1991 r.

Lip. Imię i nazwisko 
hodowcy Adres Ilość

pni

Nr 
rejestracyjny 

pasieki

Rasa matki 
linia 

hodowlana

1. Antoni Blaut | 42-570 Będzin-Grodziec
ul. Modrzewiowa 11

29 R-31/84 Kt Carnica
Podgórska

2. Franciszek Kowalski 44-282 Czernica
ul. Wolności 42

41 R-8/76 Kt Carnica
Troisec

3. Ludwik Kurasiewicz 43-322 Czech-owice-Dziedzice
ul. Ślepa 2

28 R-31/83 KT Carnica ,
Podgórska

4. Wiesław Londzin 43-327 Zabrzeg
ul. Spacerowa 13

60 R-2/89 Kt Carnica 
Beskidka

5. TeodoT Musiał 41-403 Mysłowice-Chełm Sl.
ul. Stacyjna 22

26 R-14/89 Kt Carnica
Troisec
Beskidka

6. Alojzy Myszor 43-170 Łaziska Górne
ul. Dworcowa 43

24 R-ll/89 Kt Carnica
Troisec
Beskidka

7. Józef Piasecki 44-100 Gliwice
ul. Strzelecka 64

30 R-2/90 Kt Carnica
CT-46

8. Zbigniew Postula 44-100 Gliwice
ul. Syriusza 22/16

33 R-3/90 Kt Carnica 
Troisec

9. Stanisław Pośpiech 44-313 Radlin
ul. Chrobrego 216 B

60 R-15-76 Kt Carnica 
Beskidka 
c. sklenar

10. Zenon Szwaja 44-153 Bargłówka
ul. Przedszkolna 5

34 R-13/82 Kt Carnica
Beskidka

11. Józef Sieczkowski 43-170 Łaziska Górne 25 R-5/89 Kt Carnica
Beskidka

12. Arkadiusz Wala 44-225 Mszana
>uL 1 Maja 16a

26 R-12/89 Kt Carnica
Beskidka



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 105

2. Nie uznawać do reprodukcji w bieżącym sezonie hodowla­
nym trutowiska w Murckach ze względu na brak wyma­
ganej ilości pni ojcowskich.

3. Przeznaczeniem pasiek uznanych do reprodukcji jest ho­
dowla użytkowych matek pszczelich rasy Apis Mellifice 
Carnica.

4. Wpisu do wojewódzkiego rejestru matek reprodukcyjnych 
dokona Okręgowa Stacja Hodowli Zwierząt w Katowi­
cach.

5. Decyzja md moc obowiązującą w sezonie hodowlanym 
1991 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
województwa katowickiego.

WICEWOJEWODA
* dr inż. Eugeniusz Wróbel

poz. 111

UCHWAŁA NR 55/91
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 15 lutego 1991 roku

W sprawie miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego miasta Sławkowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) 
oraz art. 17 ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzennym z dnia 
12 lipca 1984 r. (tekst jednolity Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.)

Rada Miejska

po zapoznaniu się z przedłożonymi przez Burmistrza Miasta 
projektami miejscowego, perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta i miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osie­
dla rzemieślniczego „Stawki”, materiałami do planów oraz 
po zaopiniowaniu przez Komisję d/s Budżetu, Gospodarki 
Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Porządku 
Publicznego

stwierdza:

1 Miasto Sławków w okresie przynależności do Dąbrowy 
Górniczej nie posiadało osobnego planu ogólnego lecz 
jako dzielnica Dąbrowy Górniczej było częścią planu 
Dąbrowy Górniczej. W 1984 r. po wyodrębnieniu się sa­
modzielnej jednostki zaszła konieczność opracowania od­
dzielnego planu dla miasta Sławkowa.

2. Pierwszym etapem prac było — zgodnie z ustawą o pla­
nowaniu przestrzennym — opracowanie projektów wa­
riantowych założeń do planu, które zostały rozpatrzone, 
zatwierdzone Uchwałą MRN Nr XXV/125/88 z dnia 26 
maja 1988 r. i stanowiły podstawę do drugiego etapu 
prac — tj. przygotowania projektu planu. Do opracowa­
nia projektu planu przyjęty został wariant III.

3. Projekt miejscowego planu ogólnego miasta jest spój­
ny z:
a) ustaleniami założeń do planu regionalnego Wojewódz­

twa Katowickiego, przyjętego przez WRN Uchwałą 
Nr XII/35/86 z dnia 17 kwietnia 1986 r.,

b) ustaleniami Miejscowego Planu Społeczno-Gospodar­
czego na lata 1986—1990 przyjętego przez MRN Uchwa­
łą Nr XI/58/86 z dnia 6 lutego 1986 r,

c) programem ochrony środowiska zatwierdzonym 
Uchwałą MRN Nr XIX/104/87 z dnia 21 maja 1987 r.

4. Projekty miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego miasta były uzgodnione przez ustawowo 
uprawnione jednostki, wyłożone do publicznego wglądu 
i konsultacji społecznej oraz rozpatrzone z uwzględnie­
niem zgłoszonych uwag.
Biorąc pod uwagę powyższe Rada Miejska

uchwala:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sławkowa przedstawiony w załączniku graficz­
nym, który:
— wyodrębnia i konkretyzuje elementy zagospodarowa­

nia terenu miasta.
— określa funkcjonalne i techniczne powiązanie między 

tymi elementami z określeniem zasad powiązań w za­
kresie infrastruktury technicznej,

— określa zasady polityki przestrzennej prowadzącej do 
osiągnięcia pożądanych celów rozwoju i kształtowania 
form zagospodarowania układu przestrzennego.

2. Miejscowy, szczegółowy plan ?agospodarowania prze­
strzennego osiedla rzemieślniczego przy ul. Stawki, który 
zakresem opracowania obejmuje wyodrębnione jednostki 
planu ogólnego, oznaczone symbolami E-8MN, E-22MN, 
E-23UH o ogólnej powierzchni 19,03 ha, zlokalizowanego 
na terenach będących własnością Skarbu Państwa, które 
uzyskały zgodę Wojewody Katowickiego (Nr E-7013/B/ 
5/90 z dnia 29 grudnia 1990 r.) na zmianę przeznaczenia 
terenów leśnych na cele nieleśne.

3. Ustalenia planu dotyczącego terenów rolnych dla któ­
rych przewidziana jest zmiana ich użytkowania, a które 
nie uzyskały zgody Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gos­
podarki Żywnościowej mogą być realizowane po jej 
uzyskaniu.

4. Zobowiązać Burmistrza Miasta do realizacji procesu roz­
woju i przekształceń miasta według ustaleń planów.

5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Sław­
kowa.

6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Adam Kocyba

poz. 112

UCHWAŁA NR XIII/46/91
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH

z dnia 29 kwietnia 1991 roku

w sprawie przedłużenia ważności obowiązywania planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Łaziska Górne.

r
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie teryto­
rialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późn. zmianami), 
art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r.) oraz art. 1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta-



Str. 106 DZIENNIK URZĘDÓWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy ad­
ministracji rządowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 34, poz. 198" z 1990 r.) — na wniosek Zarządu Miasta 
Łaziska Górne — Rada Miejska

uchwala:

1. Przedłuża się ważność obowiązującego miejscowego pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ła­
ziska Górne, zatwierdzonego Uchwałą Nr XVIII/64/79 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 15 
stycznia 1979 roku w sprawie miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego zespołu jednostek 
osadniczych GOP Południe Rejon Mikołów — Łaziska 
Górne, do czasu uchwalenia przez Radę Miejską nowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Łaziska Górne.

2. Upoważnia się Zarząd Miasta Łaziska Górne do wnios­
kowania zmian w ustaleniach miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego w miarę aktualnych potrzeb.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Ła­
ziska Górne.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opubli­
kowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

mgr inż. Bogdan Mazurkiewicz

poz. 113

UCHWAŁA NR IX/99/91 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHACH 

z dnia 16 maja 1991 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Tychy, w grani­
cach administracyjnych obowiązujących do dnia 1 kwietnia 
1991 r. zatwierdzonego przez Wojewódzką Radę Narodową 
w Katowicach uchwałą nr XXI/74/79 z dnia 30 czerwca 
1979 r. (opublikowaną w Dz. Urz. WRN nr 5, poz. 32 z dnia 
14 lipca 1979 r), przedłużonego przez Miejską Radę Naro­
dową w Tychach uchwałą Nr IX/43/86 z dnia 2 stycznia 
1986 r. (opublikowaną w Dz. Urz. Woj. katowickiego nr 2, 

poz. 58 z dnia 15 kwietnia 1986 r.).

Na podstawie art. 1, pkt 25, ppkt „k” ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34, poz. 198) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95) oraz art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. (tekst jedno­
lity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. wraz z późn. zmianami) 
Rada Miejska

uchwala:

1. W związku z nowym podziałem administracyjnym miasta 
Tychy i utworzeniem z dniem 2 kwietnia 1991 r. miast: 
Bieruń, Lędziny oraz gmin Bojszowy, Kobiór, Wyry oraz 
zmianą granic miasta Tychy zachodzi konieczność opra­
cowania i uchwalenia nowej edycji planu zagospodaro­

wania przestrzennego dla nowo powstałych jednostek 
strukturalnych i miasta Tychy.

2. Prolongować na okres nie dłuższy niż 5 lat plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego miasta Tychy, w gra­
nicach administracyjnych obowiązujących do dnia 1 
kwietnia 1991 r. zatwierdzony przez Wojewódzką Radę 
Narodową w Katowicach uchwałą nr XXI/74/79 z dnia 
30 czerwca 1979 r. (opubl. w Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 32 
z dnia 14 lipca 1979 r.) prolongowany przez Miejską Radę 
Narodową w Tychach uchwałą nr IX/43/80 (opubl. w Dz. 
Urz. Woj. katowickiego nr 2, poz. 58 z dnia 15 kwietnia 
1986).

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Tychy.
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ

mgr inż. Ryta Stożyńska

poz. 114

UCHWALA NR XVI/86/91 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 23 maja 1991 r.

w sprawie uchwalenia aktualizacji perspektywicznego miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Libiąż.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami), art. 11 pkt 2, art. 26 ust. 1 i 2 
i art. 32 ust. 1 i 2ustawy z dnia 12 lipca 1984 r., o plano­
waniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. Nr 17 poz. 99 
z 1989 r.), w związku z Uchwałą Nr XVIII/64/79 WRN 
w Katowicach z dnia 15 stycznia 1979 r. w sprawie planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Libiąż ze zmianą zatwierdzoną Zarządzeniem Wojewody 
Katowickiego Nr 18/84 z dnia 22 maja 1984 r., a także na 
podstawie Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Li­
biąż Nr II/4/88 z dnia 21 lipca 1988 r. w sprawie zatwier­
dzenia założeń do aktualizacji planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta i gminy, po wprowadzeniu 
dalszych zmian wynikających z aktualnych konsultacji spo­
łecznych do tych założeń, Rada Miejska

postanawia:

3 1
Uchwalić aktualizację perspektywicznego miejscowego 

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Libiąż w brzmieniu jak załącznik Nr 1 i 2 do uchwa­
ły — tj. rysunek planu i tekstu planu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3
Uchwała wymaga ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym oraz dodatkowo w prasie lokalnej i na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 107

§ 4i '
Uchwała wchodzi w życie' po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia jej w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
Anna Strycharska-Kołodziejczyk

poz. 115

UCHWAŁA NR XIII/151/91 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE ZDROj

z dnia 26 marca 1991 r.

w sprawie przyjęcia Statutu Międzygminnego Związku Ko- 
munikac yjnego.

STATUT
MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO

z dnia 4 kwietnia 1991 r.

Celem wspólnego realizowania wybranych zadań o cha­
rakterze publicznym, reprezentowania i obrony wspólnych 
interesów w tym zakresie oraz działając na podstawie po­
stanowień art. 10 i rozdziału 7 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialinym (Dz. Urz. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami), gminy wymienione w § 2 posta­
nawiają przyjąć i stosować postanowienia ninięjszego sta­
tutu.

I. Postanowienia ogólne

§ 1

Tworzy się związek międzygminny pod nazwą ..Między­
gminny Związek Komunikacyjny” zwany dalej Związkiem.

§ 2
Członkami — założycielami związku są gminy: Gaszowi­

ce, Leszczyny, Mszana, Rybnik, Suszec, Świerklany, Wodzi­
sław Śląski, Zebrzydowice, Żory.

§ 3
Siedzibą Związku jest miasto Jastrzębie Zdrój.

I§ 4
1. Związek posiada osobowość prawną i wykonuje zadania 

publiczne w imieniu własnym i ną własną odpowiedzial­
ność.

2. Związek jako komunalna osoba prawną podlega zgodnie 
z art. 86 i 99 ustawy o samorządzie terytorialnym nad­
zorowi prawnemu Wojewody i budżetowemu regionalnej 
izby obrachunkowej.

§ 5
Związek został utworzony na czas nieoznaczony.

6
Zadania związku obejmują:

1. Organizacja i realizacja komunikacji zbiorowej
— określanie potrzeb przewozowych,

— opracowywanie rozkładów jazdy i ich publikacja,
■— zawieranie umów z przewoźnikami,
— integracja systemu transportu pasażerskiego.

2. Prowadzenie gospodarki finansowej
— ustalenie systemu taryfowego,
— dystrubucj biletów,
— prowadzenie rozliczeń z gminami i przewoźnikami,

3. Prowadzenie działalności kontrolnej
— prowadzenie realizacji zadań przewozowych,
— kontrola biletów,
— kontrola funkcjonowania jednostek organizacyjnych 

związku.
4. Utrzymanie i rozwój infrastruktury technicznej związku

— utrzymanie dworców i przystanków,
— utrzymanie i rozwój innego mienia związku nie po­

wierzonego przedsiębiorstwom komunikacyjnym,
— planowanie i prowadzenie działalności inwestycyjnej. 

Zasady korzystania z obiektów i urządzeń związku ustala
Zgromadzenie Związku.

§ 7
1. Dla realizacji zadań związku może on tworzyć odpowied­

nie jednostki organizacyjne oraz zawierać umowy z in­
nymi podmiotami.

2. W nadanym przez Zgromadzenie Związku statucie lub 
regulaminie organizacyjnym jednostkom o których mowa 
w pkt. 1 określa się m.in. ich nazwę, zakres działania 
i uprawnień, zakres wyposażenia w majątek jak również 
zakres uprawnień dotyczących rozporządzania tym ma­
jątkiem.

II. Organy Związku

§ 8
Organami związku są: zgromadzenie związku i zarząd 

związku.
§ 9

Organem stanowiącym i kontrolnym związku jest zgro­
madzenie związku, a organem wykonawczym zarząd związku.

§ 10
1. W skład zgromadzenia wchodzą prezydenci i burmistrzo­

wie lub ich zastępcy gmin będących członkami związku
oraz po jednym przedstawicielu spośród radnych wybranych 

przez Radę Gminy.
2. Odwołanie przedstawicieli gmin z związku następuje 

w tym samym trybie jak wyznaczenie.

§ U
Po upływie kadencji, wygaśnięciu mandatu (jako radnego) 

lub przypadku odwołania przez gminę jej przedstawiciela,, 
pełni on w Zgromadzeniu względnie innym organie związku 
swe obowiązki aż do wyboru w jego miejsce innej osoby.

§ 12
Wystąpienie członka ze związku skutkuje równocześnie 

pozbawieniem jego przedstawicieli wszystkich funkcji 
w organach związku.

§ 13
Zgromadzenie w ustalonym przez siebie trybie wybierze 

ze swego grona przewodniczącego i jego zastępcę.



Str. 108 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

§ 14
Do kompetencji Zgromadzenia związku należy:

1. Ustalenie programów realizacji zadań związku.
2. Uchwalenie budżetu związku i ocena jego wykonania,
3. Decydowanie w sprawach tworzenia, przekształcania 

i likwidacji jednostek organizacyjnych związku,
4. Nadawanie tym jednostkom statutów lub regulaminów 

organizacyjnych,
5. Realizowanie w ramach związku kompetencji rady gmi­

ny w odnisieniu do zadań zleconych związkowi,
6. Decydowanie o przyjmowaniu i występowaniu członków 

ze związku,
7. Powoływanie i odwoływanie zarządu związku oraz kon­

trola i nadzór jego działalności,
8. Decydowanie w sprawach płacowych członków zarządu,
9. Uchwalanie projektu zmian statutu związku,

10. Uchwalanie likwidacji związku oraz podziału jego mie­
nia na skutek likwidacji.

§ 15
1. Uchwały zgromadzenia są podejmowane bezwzględną 

większością głosów statutowej liczby jego członków.
2. Każda gimna posiada jeden głos.

§ 16
1. Członek zgromadzenia może wnieść pisemny sprzeciw 

w stosunku do uchwały zgromadzenia w ciągu 7 dni od 
daty jej podjęcia. '

2. Wniesienie sprzeciwu wstrzymuje wykonanie uchwały 
i wymaga ponownego rozpatrzenia sprawy.

3. Sprzeciw nie może być skuteczny do uchwały podjętej 
w wyniku ponownego rozpatrzenia sprawy.

§ 17
1. Zarząd związku jest powoływany i odwoływany przez 

zgromadzenie. Jedna trzecia składu zarządu może po­
chodzić spoza przedstawicieli członków związku, pozo­
stałe dwie trzecie składu zarządu zgromadzenie wybiera 
ze swego składu.

2. W skład zarządu wchodzą:
przewodniczący zarządu
jego zastępca
dwóch członków
oraz skarbnik

§ 18
Do kompetencji zarządu związku należy:

1. Realizacja zadań związku
2. Wykonywanie uchwał zgromadzenia związku
3. Opracowywanie projektów budżetu związku i jego reali­

zowanie
4. Opracowywanie projektów struktury organizacyjnej jed­

nostek związku, projektów ich statutów lub regulaminów 
organizacyjnych, wyznaczanie tym jednostkom zadań do 
wykonania a także nadzorowanie i kontrolowanie ich 
działalności

5. Podejmowanie uchwał w sprawie zatrudniania i zwal­
niania kierowników jednostek organizacyjnych związku

6. Decydowanie w sprawach niezastrzeżonych na rzecz 
zgromadzenia związku.

§ 19
Zarząd podejmuje uchwały zwykłą większością głosów 

w obecności co najmniej 2/3 jego składu.

I§ 20
Do przewodniczącego zarządu stosuje się odpowiednie 

przepisy dotyczące wójta lub burmistrza.
W szczególności do jego kompetencji należy:
1. Kierowanie pracą zarządu i jego biura
2. Reprezentowanie związku na zewnątrz
3. Nawiązywanie i rozwiązywanie stosunku pracy z kie- 

. równikami jednostek organizacyjnych związku (na pod­
stawie uchwał zarządu) oraz pracownikami biura zarzą­
du.
Uprawnienia te łączą się z pozostałymi uprawnieniami 
kierownika zakładu pracy i zwierzchnika służbowego 
w rozumieniu m.in. postanowień kodeksu pracy oraz 
ograniczeniami analogicznymi jak przy nawiązywaniu 
tego stosunku.

III. Mienie i gospodarka związku

,§ 21
1. Mienia związku powstaje:

1) w drodze przekazania przez Wojewodę Katowickiego 
mienia niepodzielnego określonego przez art. 5 ust. 3 
p. 2 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z 10 maja 1990 r. Prze­
pisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial­
nym i pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 32,

, poz. 191),
2) w drodze przekazania przez poszczególne gminy skład­

ników ich mienia służących realizacji zadań przeję­
tych przez związek,

3) z dochodów z majątku związku,
4) z dochodów z działalności związku,
5) z subwencji, darowizn, zapisów i innych źródeł,

2. Mienie komunalne przekazane związkowi staje się jego 
własnością.

I§ 22
1. Nieruchomości i inne niepodzielne składniki majątkowe 

wniesione przez członków do związku nie podlegają 
zwrotowi w przypadku wystąpienia członka ze związku 
— jeżeli związek nie mógłby bez nich prawidłowo wyko­
nywać swoich zadań statutowych na rzecz pozostałych 
członków związku.

2. W przypadku opisanym w p. 1 dopuszczalny będzie zwrot 
podzielnych składników mienia związku wniesionych 
przez gminę ze spłatą przez nią nakładów poniesionych 
na dane składniki przez związek z uwzględnieniem 
amortyzacji. Majątek niepodzielny nie podlega zwrotowi.

I§ 23
Związek może prowadzić działalność gospodarczą wykra­

czającą poza zadania o charakterze użyteczności publicznej, 
pod warunkiem pełnego wykonywania zadań statutowych.

24
1. Nadwyżka finansowa powstała w wyniku działalności 

związku nie podlega podziałowi między członków zwią­



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 103

zku. Powstające nadwyżki winny być przeznaczone na 
cele statutowe związku.

2. W przypadku działalności dotowanej gminy wnoszą do­
tacje w proporcji do kosztów usług świadczonych przez 
związek na rzecz gmin, na zasadach określonych przez 
zgromadzenie związku.

I§ 25
1. Oświadczenie woli w imieniu związku w zakresie zwyk­

łego zarządu jego mieniem składają dwaj członkowie 
zarządu. W pozostałym zakresie mają zastosowanie prze­
pisy dotyczące mienia gminy.

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie 
zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna 
jest również kontrasygnata skarbnika lub osoby przez 
niego upoważnionej.

I§ 26
1. Związek odpowiada za swoje zobowiązania do wysokości 

posiadanego majątku.
2. Związek nie ponosi odpowiedzialności za zobowiązania 

innych komunalnych osób prawnych a te nie ponoszą 
odpowiedzialności za zobowiązania związku.

IV. Zmiany w składzie i rozwiązanie związku

<§ 27
O przyjęciu nowego członka decyduje zgromadzenie po 

uprzednim uzgodnieniu warunków tego przyjęcia.

§ 28
Gmina może wystąpić ze związku za conajmniej 6-mie- 

sięcznym wypowiedzeniem kończącym się z końcem roku 
budżetowego.

§ 29
Rozwiązanie związku następuje:

1. Na zgodny wniosek wszystkich członków związku uchwa­
lony przez ich właściwe organy.

2. Na podstawie uchwały zgromadzenia związku, przy zgod­
nej akceptacji rad gmin — członków związku.

poz. 116

Uchwała Nr. XIII/151/91
RADY MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 26 marca 1991

W sprawie przyjęcia Statutu Międzygminnego Związku Cie­
płowniczego

STATUT
MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU CIEPŁOWNICZEGO

z dnia 4 kwietnia 1991 r.

Celem wspólnego realizowania wybranych zadań o charak­
terze publicznym, reprezentowania i obrony wspólnych inte­
resów w tym zakresie oraz działając na podstawie postano­
wień art. 10 i rozdziału 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz. 95 z później­
szymi zmianami), gminy wymienione w § 2 postanawiają 
Przyjąć i stosować postanowienia niniejszego statutu.

I. Postanowienia ogólne

l§ 1
Tworzy się związek międzygminny pod nazwą „Między­

gminny Związek Ciepłowniczy” zwany dalej Związkiem.

§ 2
Członkami — założycielami związku są gminy: Knurów, 

Leszczyny, Rybnik, Wodzisław Śląski, Żory.

I§ 3
Siedzibą Związku jest miasto Jastrzębie Zdrój.

I§ 4
1. Związek posiada osobowość prawną i wykonuje zadania 

publiczne w imieniu własnym i na własną odpowiedzial­
ność.

2. Związek jako kmunalna osoba prawna podlega zgodnie 
z art. 86 i 99 ustawy o samorządzie terytorialnym nad­
zorowi prawnemu Wojewody i budżetowemu regionalnej 
izby odrachunkowej.

;§ 5
Związek został utworzony na czas nieoznaczony.

/§ 6
Zadania związku obejmują:

1. Bilansowanie potrzeb w zakresie dostaw ciepła.
2. Zapewnienie warunków dostawy ciepła z odpowiednim 

poziomem niezawodności,
3. Prowadzenie polityki cenowej w zakresie produkcji 

i dostawy ciepła,
4. Prowadzenie hurtowego zakupu paliw, urządzeń i arma­

tury z uwzględnieniem unifikacji,
5. Eksploatacja, utrzymanie, remonty i modernizacja infra­

struktury ciepłowniczej,
6. Prowadzenie polityki proekologicznej związanej z eks­

ploatacją źródeł ciepła,
7. Prowadzenie polityki inwestycyjnej,
8. Prowadzenie działalności zmierzającej do oszczędzania 

energii.
Zasady korzystania z obiektów i urządzeń związku ustala 

Zgromadzenie Związku.

i§ 7
1. Dla realizacji zadań związku może on tworzyć odpowied­

nie jednostki organizacyjne oraz zawierać umowy z inny­
mi podmiotami.

2. W nadanym przez Zgromadzenie Związku statucie lub 
regulaminie organizacyjnym jednostkom o których mowa 
wp.i określa się m.in. ich nazwę, zakres działania i upraw­

nień, zakres wyposażenia w majątek jak również zakres
uprawnień dotyczących rozporządzania tym majątkiem.

II. Organy Związku

§ 8
Organami związkku są: zgromadzenie związku i zarząd 

związku.
I§ 9

Organem stanowiącym i kontrolnym związku jest zgroma­
dzenie związku, a organem wykonawczym zarząd związku.



Str. 110 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

§ 10
1. W skład zgromadzenia wchodzą prezydenci i burmistrzo­

wie lub ich zastępcy gmin będących członkami związku 
oraz po jednym przedstawicielu spośród radnych wybra­
nych przez Radę Gminy..

2. Odwołanie przedstawicieli gmin w związku następuje 
w tym samym trybie jak wyznaczenie.

§ 11
Po upływie kadencji, wygaśnięciu mandatu (jako radnego) 

lub przypadku odwołania przez gminę jej przedstawiciela, 
pełni on w Zgromadzeniu względnie innym organie związku 
swe obowiązki aż do wyboru w jego miejsce innej osoby.

§ 12
Wystąpienie członka ze związku skutkuje równocześnie 

pozbawieniem jego przedstawicieli wszystkich funkcji 
w organach związku.

13
Zgromadzenie w ustalonym przez siebie trybie wybierze 

ze swego grona przewodniczącego i jego zastępcę.

© 14
Do kompetencji Zgromadzenia związku należy:

1. Ustalanie programów realizacji zadań związku,
2. Uchwalenie budżetu związku i ocena jego wykonania,
3. Decydowanie w sprawach tworzenia, przekształcania 

i likwidacji jednostek organizacyjnych związku,
4. Nadawanie tym jednostkom statutów lub regulaminów 

organizacyjnych,
5. Realizowanie w ramach związku kompetencji rady gmi­

ny w odniesieniu do zadań zleconych związkowi,
6. Decydowanie o przyjmowaniu i występowaniu członków 

ze związku,
7. Powoływanie i odwoływanie zarządu związku oraz kon­

trola i nadzór jego działalności,
8. Decydowanie w sprawach płacowych członków zarządu,
9. Uchwalanie projektu zmian statutu związku,

10. Uchwalanie likwidacji związku oraz podziału jego mie­
nia na skutek likwidacji.

§ 15
1. Uchwały zgromadzenia są podejmowane bezwzględną 

większością głosów statutowej liczby jego członków.
2. Każda gmina posiada jeden głos.

16
1. Członek zgromadzenia może wnieść pisemny sprzeciw 

w stosunku do uchwały zgromadzenia w ciągu 7 dni od 
daty jej podjęcia.

2. Wzniesienie sprzeciwu wstrzymuje wykonanie uchwały 
i wymaga ponownego rozpatrzenia sprawy.

3. Sprzeciw nie może być skuteczny do uchwały podjętej 
w wyniku ponownego rozpatrzenia sprawy.

§ 17
1. Zarząd związku jest powoływany i odwoływany przez 

zgromadzenie. Jedna trzecia składu zarządu może po­
chodzić spoza przedstawicieli członków związku, pozo­
stałe dwie trzecie składu zarządu zgromadzenie wybiera 
ze swego składu.

2. W skład zarządu wchodzą: 
przewodniczący zarządu 
jego zastępca 
dwóch członków 
oraz skarbnik

§ 18
Do kompetencji zarządu związku należy:

1. Realizacja zadań związku
2. Wykonywanie uchwał zgromadzenia związku
3. Opracowywanie projektów budżetu związku i jego reali­

zowanie
4. Opracowywanie projektów struktury organizacyjnej jed­

nostek związku, projektów ich statutów lub regulaminów 
organizacyjnych, wyznaczanie tym jednostkom zadań do 
wykonania a także nadzorowanie i kontrolowanie ich 
działalności.

5. Podejmowanie uchwał w sprawie zatrudniania i zwalnia­
nia kierowników jednostek organizacyjnych związku

6. Decydowanie w sprawach niezastrzeżonych na rzecz zgro­
madzenia związku.

8 19
Zarząd podejmuje uchwały zwykłą większością głosów 

w obecności co najmniej 2/3 jego składu.

<§ 20
Do przewodniczącego zarządu stosuje się odpowiednie 

przepisy dotyczące wójta lub burmistrza.
W szczególności do jego kompetencji należy:
1. Kierowanie pracą zarządu i jego biura.
2. Reprezentowanie związku na zewnątrz.
3. Nawiązywanie i rozwiązywanie stosunku pracy z kie­

rownikami jednostek organizacyjnych związku (na pod­
stawie uchwał zarządu) oraz pracowikami biura zarządu. 
Uprawnienia te łączą się z pozostałymi uprawnieniami 
kierownika zakładu pracy i zwierzchnika służbowego w 
rozumieniu m.in. postanowień kodeksu pracy oraz ogra­
niczeniami analogicznymi jak przy nawiązywaniu tego 
stosuku.

III. Mienie i gospodarka związ it

8 21
1. Mienie związku powstaje:

1) w drodze przekazania przez Wojewodę Katowickiego 
mienia niepodzielnego określonego przez art. 5 ust. 3 
p. 2 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z 10 maja 1990 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie tery­
torialnym i pracownikach samorządowych (Dz. U* 
Nr 32, poz. 191),

2) w drodze przekazania przez poszczególne gminy skład­
ników ich mienia służących realizacji zadań przeję­
tych przez związek,

3) z dochodów z majątku związku,
4) z dochodów z działalności związku,
5) z. subwencji, darowizn, zapisów i innych źródeł,

2. Mienie komunalne przekazane związkowi staje się jego 
własnością.

§ 22
1. Nieruchomości i inne niepodzielne składniki majątkowe 

wniesione przez członków do związku nie podlegają zwro­
towi w przypadku wystąpienia członka ze związku — 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 111

jeżeli związek nie mógłby bez nich prawidłowo wyko­
nywać swoich zadań statutowych na rzecz pozostałych 
członków związku.

2. W przypadku opisanym w p. 1 dopuszczalny będzie 
zwrot podzielnych składników mienia związku wniesio­
nych przez gminę ze spłatą przez nią nakładów ponie­
sionych na dane składniki przez związek z uwzględnie­
niem amortyzacji. Majątek niepodzielrty nie podlega 
zwrotowi.

§ 23
Związek może prowadzić działalność gospodarczą wykra­
czającą poza zadania o charakterze użyteczności publicznej, 
pod warunkiem pełnego wykonywania zadań statutowych. 
I

§ 24
1 Nadwyżka finansowa powstała yv wyniku działalności 

związku nie podlega podziałowi między członków związku. 
Powstające nadwyżki winny być przeznaczone na cele 
statutowe związku.

2. W przypadku działalności dotowanej gminy wnoszą do­
tacje w proporcji do kosztów usług świadczonych przez 
związek na rzecz gmin, na zasadach określonych przez 
zgromadzenie związku.I

§ 25
1. Oświadczenie woli w imieniu związku w zakresie zwy­

kłego zarządu jego mieniem składają dwaj członkowie 
zarządu. W pozostałym zakresie mają zastosowanie prze­
pisy dotyczące mienia gminy.

2. - Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zo­
bowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest 
również kontrasygnata skarbnika lub osoby przez niego 
upoważnionej. ,

§ 26
1. Związek odpowiada za swoje zobowiązania do wysokości 

posiadanego majątku.
2. Związek nie ponosi odpowiedzialności za zobowiązania 

innych komunalnych osób prawnych a te nie ponoszą 
odpowiedzialności za zobowiązania związku.

IV. Zmiany w składzie i rozwiązanie związku

§ 27
O przyjęciu nowego członka decyduje zgromadzenie po 
uprzednim uzgodnieniu warunków tego przyjęcia.

§ 28
Gmina może wystąpić ze związku za conajmniej 6-miesięcz- 
hym wypowiedzeniem kończącym się z końcem roku bu­
dżetowego.

§ 29
Rozwiązanie związku następuje:
1- Na zgodny wniosek wszystkich członków związku uchwa­

lony przez ich właściwe organy.
2- Na podstawie uchwały zgromadzenia związku, przy zgod­

nej akceptacji rad gmin — członków związku.

WICEPRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA
mgr inż. Romuald Myga

poz. 117

UCHWAŁA NR 79/XIII/90
RADY MIEJSKIEJ W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 13 grudnia 1390 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego (przepisów 
gminnych) wydanych przed dniem 27 maja 1990 r. obowią­

zujących na terenie miasta Ruda Śląska.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 11 'kwietnia 
1990 r. — przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawą o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 32 poz. 191) art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) 
— Rada Miejska

uchwala:
§ 1

Wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Miej­
ską Radę Narodową i Prezydenta Miasta w Rudzie Śląskiej 
przed dniem 27 maja 1990 r. obowiązujących na terenie 
miasta Ruda Śląska — stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Wykaz aktów prawa miejscowego podlega ogłoszeniu przez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
i wyłożeniem do powszechnego wglądu w Wydziale Organi­
zacyjno-Prawnym i Kancelarii Rady Miejskiej.

i
§ 3

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu o którym mowa 
w § 1.

§ 4
Wykonanie uchwały porucza się Zarządowi Miasta.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W RUDZIE ŚLĄSKIEJ 

mgr inż. Henryk Gaweł

Załącznik do uchwały nr 79/XIII/90 
Rady Miejskiej z dnia 13.12.1990 r.

WYKAZ

aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę 
Narodową w Rudzie Śląskiej przed dniem 27 maja 1990 r. 

obowiązujących na terenie miasta Ruda Śląska.

1. Uchwala Nr 61/XV/86 z dnia 29 stycznia 1986 r. w spra­
wie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
(Dziennik Urzędowy Woj. katowickiego Nr 9/86 z 15.09. 
1986 r. poz. 254).

2. Uchwała Nr 92/XXJ/87 z dnia 29 stycznia 1987 r. w 
sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo mieszkaniowe jednorodzin­
ne na lata 1987—1990 — w Rudzie Sl. —1 Bielszowicach 
— (Dziennik Urzędowy woj. katowickiego Nr 3/87 z 
29.05.1987 r. poz. 75).

3. Uchwala Nr 63/XIX/90 z dnia 29 marca 1990 r. o pla­
nie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego dziel­
nicy Orzegów — (Dziennik Urzędowy woj. katowickiego 
Nr 7/90 z 22.05.1990 r. poz. 304).



Str. 112 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 118

UCHWAŁA NR 125/XV/91 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 20 marca 1991 r.

w sprawie przedłużenia ważności miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 32 i 34 ust. 1—3 ustawy o planowaniu 
przestrzennym z dnia 12 lipca 1984 r. (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późniejszymi zmianami) oraz 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) o sa­
morządzie terytorialnym i w oparciu o pkt III.l. Uchwały 
Nr IX/42/86 Miejskiej Rady Narodowej w Rybniku z dnia 
29 stycznia 1986 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej Nr 5 z dnia 15 czerwca 1986 r. 
na wniosek Zarządu Miasta

Rada Miasta postanawia:

1. Przedłużyć ważność obowiązywania miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ryb­
nika zatwierdzonego Uchwałą Nr XX/71/79 Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 10 maja 
1979 r. do czasu uchwalenia nowej edycji planu ogól­
nego miasta Rybnika.

2. Upoważnia się Zarząd Miasta do wnioskowania Radzie 
Miasta zmian w ustaleniach miejscowych planów zagos­
podarowania przestrzennego zgodnie z zasadami ustawy 
o planowaniu przestrzennym.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Rybnika.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym. Infor­
mację o uchwale należy zamieścić w prasie lokalnej.

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA RYBNIKA

mgr Urszula Szynol

poz. 119

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 1991 r.

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania porozumień 
o powierzeniu niektórych zadań należących do właściwości 
rejonowych organów rządowej administracji ogólnej — or­

ganom gmin. '

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123), podaje się do wiado­
mości, że przedłużony został termin obowiązywania porozu­
mień o powierzeniu niektórych spraw należących do właś­
ciwości rejonowych organów rządowej administracji ogól­
nej, w tym wydawania decyzji administracyjnych w I in­
stancji, do prowadzenia organom gmin — ogłoszonych ob­

wieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 23 listopada 
1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11, poz. 343, zm. Dz. Urz. Woj. 
Kat. Nr 4 z 1991 r., poz. 69) — zawartych pomiędzy:
1. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pszczynie a Zarzą­

dem Miejskim w Brzeszczach — na czas nieokreślony;
2. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarzą­

dem Miejskim w Siewierzu — na okres do 30 czerwca 
1991 r.

Teksty podpisanych w m-cu marcu 1991 r. aneksów do 
w/w porozumień znajdują się do wglądu w siedzibach właś­
ciwych urzędów rejonwych i zarządów miejskich oraz w 
Wydziale Organizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Ka­
towicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

I

, poz. 120

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 1991 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Miejskiemu w Siemiano­
wicach Sl. zadań związanych z gromadzeniem i prowadze­
niem wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123), podaje się do wia­
domości, że Wojewoda Katowicki powierzył w dniu 2 kwiet­
nia 1991 r. — w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy — Zarządo­
wi Miejskiemu w Siemianowicach Śląskich wykonywanie 
zadań związanych z gromadzeniem i prowadzeniem woje­
wódzkiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w za­
kresie należącym do jego właściwości zgodnie z art. 40 
ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geode­
zyjne i kartograficzne. W ten sposób poszerzony został pod­
miotowy zakres powierzonych przez Wojewodę Katowickie­
go organom gmin zadań dotyczących wojewódzkiego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego, opublikowany obwieszcze­
niem Wojewody Katowickiego z dnia 6 marca 1991 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kat. Nr 4, poz. 72).

Tekst porozumienia w powyższej sprawie znajduje się do 
wglądu w siedzibie Zarządu Miejskiego w Siemianowicach 
Śląskich oraz w Wydziale Organizacyjnym i w Wydziale 
Geodezji Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 121

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 1991 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z dziedziny aglo- 
melioracji należących do właściwości rejonowych organów 
rządowej administracji ogólnej — Wojewódzkiemu Zarządo­

wi Inwestycji Rolniczych w Katowicach.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 113

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123), podaje się do wiado­
mości, że kierownicy urzędów rejonowych powierzyli w try­
bie art. 40 ust. 1 cyt. ustawy prowadzenie spraw z dziedzi­
ny melioracji wodnych, realizacji inwestycji i konserwacji 
urządzeń melioracji szczegółowych, należących do ich właś­
ciwości — wymienionych w art. 5 pkt 17 lit. m-t ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji okreś­
lonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw — w tym wydawanie decyzji administracyjnych w I 
instancji, Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji 
Rolniczych w Katowicach i kierownikom — terytorialnie 
właściwych dla danego rejonu administracyjnego — oddzia­
łów Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Ka­
towicach.

W powyższej sprawie, w okresie od 5 marca do 2 kwiet­
nia 1991 r. porozumienia z Dyrektorem Wojewódzkiego Za­
rządu Inwestycji Rolniczych w Katowicach podpisali kierow­
nicy Urzędów Rejonowych w:
— Będzinie, Chrzanowie, Gliwicach, Katowicach, Olkuszu, 

Pszczynie, Raciborzu, Rybniku, Tarnowskich Górach, Wo­
dzisławiu Śląskim, Zawierciu.

Teksty porozumień znajdują się do wglądu w siedzibach 
właściwych urzędów rejonowych, w Wojewódzkim Zarządzie 
Inwstycji Rolniczych w Katowicach i w Wydziale Organiza­
cyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 122

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 1991 r.
• f

w sprawie odwołania oświadczenia Burmistrza Miasta Olku­
sza o wypowiedzeniu porozumienia zawartego w dniu 27 
sierpnia 1990 r. z kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ol­

kuszu.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123), podaje się do wiadomości, 
że Burmistrz Miasta Olkusza, reprezentujący Zarząd Miejski 
w Olkuszu, wycofał w dniu 29 kwietnia 1991 r. swoje 
oświadczenie — opublikowane w punkcie II obwieszczenia 
Wojewody Katowickiego z dnia 31 stycznia 1991 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 4, poz. 69) — o wypowiedzeniu porozumienia 
zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r., z kierownikiem Urzędu 
Rejnowego w Olkuszu.

W związku z tym nadal obowiązuje porozumienie o po­
wierzeniu Zarządowi Miejskiemu w Olkuszu niektórych 
spraw należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejo­
nowego w Olkuszu z dnia 27 sierpnia 1990, opublikowane 
obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 23 listopa­
da 1990 (Dz. Urz. Woj. Kat. nr 11 poz. 343) wraz ze zmianami 
opublikowanymi w punkcie I obwieszczenia Wojewody Ka­

towickiego z dnia 31 stycznia 1991 i w obwieszczeniu Woje­
wody Katowickiego z dnia 6 marca 1991. (Dz. Urz. Woj. Kat. 
nr 4 poz. 69 i 73).

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

z
poz. 123

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 10 maja 1991 r.

w sprawie sprostowania błędu w tekście Rozporządzenia 
Wojewody Nr 38/91 z dnia 5 marca 1991 r. w sprawie usta­
lenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych za­

wierających 4,5°/o alkoholu.

Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mi­
nistrów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad 
i trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych (Dz. U. Nr 71, poz. 421)

prostuje się następujący błąd:

w załączniku do rozporządzenia Nr 38/91 Wojewody Kato­
wickiego z dnia 5 marca 1991 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
do 4,5*/o alkoholu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego Nr 3 z dnia 7 marca 1991 r, 
w tytule „Miasta”:

— pozycja nr 19 winną brzmieć:
„19 Ruda Śląska — 167”

■— pozycja nr 26 winna brzmieć:
„26 Tychy — 197”

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 124

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 17 czerwca 1991 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z dziedziny 
aglomelioracji należących do właściwości Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Tychach — Wojewódzkim Zarządom Inwe­
stycji Rolniczych w Katowicach

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123), podaje się do 
wiadomości, że Kierownik Urzędu Rejonowego w Tychach 
powierzył w trybie art. 40 ust. 1 cyt. ustawy prowadzenie 
spraw z dziedziny melioracji wodnych, realizacji inwestycji 
i konserwacji urządzeń melioracji szczegółowych, należą­
cych do jego właściwości — wymienionych w art. 5 pkt 17 
lit. m-t ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych po­
między organy gminy a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw — w tym wydawanie decyzji 



Str. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

administracyjnych w I instancji, Dyrektorowi Wojewódz­
kiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Katowicach i Kie­
rownikowi terytorialnie właściwego oddziału tego Zarządu.

Tekst porozumienia w powyższej sprawie, podpisanego 
w dniu 14 czerwca 1991 r. znajduje się do wglądu w sie­
dzibie Urzędu Rejonowego w Tychach, w Wojewódzkim 
Zarządzie Inwestycji Rolniczych w Katowicach i w Wy­
dziale Organizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Katowi­
cach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 125

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 28 czerwca 1991 r.

w sprawie wypowiedzenia przez Kierowników Urzędów Re­
jonowych w Olkuszu i Rybniku porozumień zawartych 
w dniu 27 sierpnia 1990 r. z zarządami gmin oraz Woje­
wódzkim Biurem Geodezji i Terenów Rolnych w części dot. 
gospodarki gruntami stanowiącymi własność Skarbu Pań­
stwa i wywłaszczania nieruchomości.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123), podaje się do 
wiadomości, że kierownicy urzędów rejonowych wypowie­
dzieli z dniem 31 maja 1991 r. porozumienia zawarte w 
trybie art. 40 ust. 1 cyt. ustawy z zarządami gmin oraz 
Dyrektorem Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rol­
nych, ogłoszone obwieszczeniem Wojewody Katowickiego 
z dnia 23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11, 
poz. 343, zm. Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 4 z 1991 r., poz. 69 
i 73), w części dotyczącej gospodarki gruntami stanowiący­
mi własność Skarbu Państwa i wywłaszczania nierucho­
mości.

W związku z tym zakres spraw powierzonych przez kie­
rowników urzędów' rejonowych powyższymi porozumienia­
mi do prowadzenia organom gmin i Dyrektorowi Woje­
wódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych zmniejszy 
się — z upływem terminu wypowiedzenia indywidualnie 
przyjętego w każdym przypadku — o zadania wymienione 
w art. 5 pkt 21 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw.

W dniu 30 czerwca 1991 r. upływa termin przedmioto­
wego wypowiedzenia porozumień zawartych pomiędzy na­
stępującymi jednostkami:
1. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olkuszu a:

— Zarządem Miejskim w Wolbromiu,

— Dyrektorem Wojewódzkiego Biura Geodezji i Tere­
nów Rolnych w Katowicach;

2. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Rybniku a:
— Zarządem Miejskim w Leszczynach,
— Dyrektorem Wojewódzkiego Biura Geodezji i Tere­

nów Rolnych w Katowicach.
Teksty w/w wypowiedzeń porozumień znajdują się do 

wglądu we właściwych urzędach rejonowych, w Wydziale 
Organizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
odpowiednio w siedzibach: właściwych zarządów gmin 
i Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Ka­
towicach.

WOJEWODA KATOWICKI
tYojcicch Czech

poz. 126

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 28 czerwca 1991 r.

w sprawie przedłużenia porozumienia zawartego pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarzą­

dem Miejskim w Siewierzu

Działając n° podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini- 
starcji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123), podaje się do wiado­
mości, że przedłużony został termin obowiązywania porozu­
mienia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarządem 
Miejskim w Siewierzu w sprawie powierzenia niektórych 
spraw należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejo­
nowego do prowadzenia Zarządowi Miejskiemu — ogłoszo­
nego obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia
23 listopada 1990 r. (Dz.Urz. Woj. Kat. Nr 11, poz. 343, zm. 
Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. Nr 4, poz. 69 i Nr 7, poz. 119) 
— na okres do 30 września 1991 r.

Równocześnie zmniejszony został zakres spraw powierzo­
nych poprzez wycofanie z treści porozumienia zadań doty­
czących gospodarki gruntami stanowiącymi własność Skarbu 
Państwa i wywłaszczania nieruchomości.

Tekst aneksu, wprowadzającego powyższe zmiany do po­
rozumienia — podpisanego w dniu 28 czerwca 1991 r. — 
znajduje się do wglądu w siedzibach: Urzędu Rejonowego 
w Zawierciu, Zarządu Miejskiego w Siewierzu oraz w Wy­
dziale ęrganizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Katowi­
cach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 115

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 517-996
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 27 czerwiec 1991 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 0608/1431/1 800

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa 
Katowickiego wynosi rocznie 12 000,— zł; półrocznie 6000,— zł.

Reklamacje z powodu nledoręczenia poszczególnych numerów 
zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Administracyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, ul. Jagiellońska 25 po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wpłaty za prenumeratę należy dokonywać przelewem ban-, 
kowyra na konto Wydziału Administracyjnego Urzędu Woje­
wódzkiego w Katowicach NBP O/O K-ce nr 27036-309419-223.

RACHUNKU NIE WYSTAWIA SIĘ

Cena 1000 zł




